АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.03.2025 № 86-р
        г. Велиж

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

1. Назначить ответственным лицом в сфере муниципально-частного партнерства заместителя Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области О.В. Аскаленок.
2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации муниципального образования «Велижский район»:

- от 01.02.2016 №46-р «Об определении ответственного лица в сфере муниципально-частного партнерства»;
- от 10.12.2020 №945-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.02.2016 №46-р.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                 Г.А. Валикова

О назначении ответственного лица в сфере муниципально-частного партнерства